
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX2 Rider - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 26 DI CARLO P. 20:24.242
Tempo gara

1 1:48.122 + 01.189 12:01:39.376

2 1:46.933 --------- 12:03:26.309

3 1:47.049 + 00.116 12:05:13.358

4 1:48.304 + 01.371 12:07:01.662

5 1:49.529 + 02.596 12:08:51.191

6 1:49.251 + 02.318 12:10:40.442

7 1:51.290 + 04.357 12:12:31.732

8 1:51.693 + 04.760 12:14:23.425

9 1:59.142 + 12.209 12:16:22.567

10 1:54.037 + 07.104 12:18:16.604

11 1:55.101 + 08.168 12:20:11.705

 Po. 2 - # 616 PASQUALI D. + 16.267
Diff. Primo

1 1:48.512 --------- 12:01:39.974

2 1:48.706 + 00.194 12:03:28.680

3 1:50.017 + 01.505 12:05:18.697

4 1:52.337 + 03.825 12:07:11.034

5 1:53.067 + 04.555 12:09:04.101

6 1:53.671 + 05.159 12:10:57.772

7 1:54.638 + 06.126 12:12:52.410

8 1:54.330 + 05.818 12:14:46.740

9 1:53.097 + 04.585 12:16:39.837

10 1:53.991 + 05.479 12:18:33.828

11 1:54.144 + 05.632 12:20:27.972

 Po. 3 - # 337 CERONE N. + 38.826
Diff. Primo

1 1:53.715 + 03.041 12:01:44.986

2 2:12.051 + 21.377 12:03:57.037

3 1:51.978 + 01.304 12:05:49.015

4 1:51.571 + 00.897 12:07:40.586

5 1:51.730 + 01.056 12:09:32.316

6 1:50.674 --------- 12:11:22.990

7 1:51.480 + 00.806 12:13:14.470

8 1:53.366 + 02.692 12:15:07.836

9 1:52.360 + 01.686 12:17:00.196

10 1:53.687 + 03.013 12:18:53.883

11 1:56.648 + 05.974 12:20:50.531

 Po. 4 - # 69 DEL BONIFRO L. + 43.653
Diff. Primo

1 1:54.670 + 01.466 12:01:45.903

2 1:55.131 + 01.927 12:03:41.034

3 1:53.610 + 00.406 12:05:34.644

4 1:53.583 + 00.379 12:07:28.227

5 1:54.763 + 01.559 12:09:22.990

6 1:54.483 + 01.279 12:11:17.473

7 1:54.716 + 01.512 12:13:12.189

8 1:54.219 + 01.015 12:15:06.408

9 1:53.204 --------- 12:16:59.612

10 1:57.665 + 04.461 12:18:57.277

11 1:58.081 + 04.877 12:20:55.358

 Po. 5 - # 53 BIGOZZI T. + 47.796
Diff. Primo

1 2:00.534 + 08.335 12:01:52.054

2 1:53.187 + 00.988 12:03:45.241

3 1:52.199 --------- 12:05:37.440

4 1:54.248 + 02.049 12:07:31.688

5 1:53.596 + 01.397 12:09:25.284

6 1:53.179 + 00.980 12:11:18.463

7 1:55.311 + 03.112 12:13:13.774

8 1:56.550 + 04.351 12:15:10.324

9 1:53.734 + 01.535 12:17:04.058

10 1:57.126 + 04.927 12:19:01.184

11 1:58.317 + 06.118 12:20:59.501

 Po. 6 - # 898 ITALIANO D. + 1:04.271
Diff. Primo

1 1:56.721 + 03.393 12:01:48.389

2 1:53.328 --------- 12:03:41.717

3 1:54.189 + 00.861 12:05:35.906

4 1:54.496 + 01.168 12:07:30.402

5 1:53.411 + 00.083 12:09:23.813

6 1:54.313 + 00.985 12:11:18.126

7 1:56.172 + 02.844 12:13:14.298

8 1:55.553 + 02.225 12:15:09.851

9 1:54.729 + 01.401 12:17:04.580

10 1:57.207 + 03.879 12:19:01.787

11 2:14.189 + 20.861 12:21:15.976

 Po. 7 - # 303 DUGO V. + 1:49.706
Diff. Primo

1 1:58.652 + 01.881 12:01:49.932

2 2:00.570 + 03.799 12:03:50.502

3 2:00.557 + 03.786 12:05:51.059

4 1:56.771 --------- 12:07:47.830

5 1:58.512 + 01.741 12:09:46.342

6 2:00.458 + 03.687 12:11:46.800

7 2:03.265 + 06.494 12:13:50.065

8 2:03.796 + 07.025 12:15:53.861

9 2:00.718 + 03.947 12:17:54.579

10 2:01.942 + 05.171 12:19:56.521

11 2:04.890 + 08.119 12:22:01.411

 Po. 8 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.221 + 01.451 12:01:52.863

2 1:59.770 --------- 12:03:52.633

3 2:01.455 + 01.685 12:05:54.088

4 2:00.658 + 00.888 12:07:54.746

5 2:02.602 + 02.832 12:09:57.348

6 2:08.524 + 08.754 12:12:05.872

7 2:03.470 + 03.700 12:14:09.342

8 2:02.187 + 02.417 12:16:11.529

9 2:06.975 + 07.205 12:18:18.504

10 2:08.583 + 08.813 12:20:27.087

 Po. 9 - # 86 ROSATONE O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.238 + 01.927 12:01:58.142

2 2:04.314 + 00.003 12:04:02.456

3 2:04.770 + 00.459 12:06:07.226

4 2:04.311 --------- 12:08:11.537

5 2:05.382 + 01.071 12:10:16.919

6 2:06.460 + 02.149 12:12:23.379

7 2:08.669 + 04.358 12:14:32.048

8 2:09.186 + 04.875 12:16:41.234

9 2:05.344 + 01.033 12:18:46.578

10 2:13.645 + 09.334 12:21:00.223

 Po. 10 - # 919 OTTAVIANI O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.050 + 07.901 12:01:53.722

2 1:57.325 + 03.176 12:03:51.047

3 3:35.696 + 1:41.547 12:07:26.743

4 1:54.923 + 00.774 12:09:21.666

5 1:54.149 --------- 12:11:15.815

6 2:00.909 + 06.760 12:13:16.724

7 2:06.732 + 12.583 12:15:23.456

8 2:07.365 + 13.216 12:17:30.821

9 2:03.304 + 09.155 12:19:34.125

10 2:05.096 + 10.947 12:21:39.221

Fastest lap: 1:46.933 
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